Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO No. 001 AO EDITAL 01/2020/IFMT/LRV

Edital Interno de Extensão – Campus Avançado Lucas do Rio Verde

          O Diretor Geral Pró Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso – IFMT – Campus Avançado Lucas do Rio Verde, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a continuidade da situação de emergência em saúde pública em decorrência do novo

coronavírus, TORNA PÚBLICA a correção do edital 01/2020/IFMT/LRV de apoio a Projetos de Extensão

de Língua Estrangeira (curso FIC de idiomas) do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde:

ONDE SE LÊ:

14 - DO CRONOGRAMA

14.1 - Cronograma das atividades previstas neste Edital.

ATIVIDADES DATAS

Publicação do Edital 17/02/2020

Seleção de Bolsista 17/02/2020 a 20/02/2020

Prazo para submissão do projeto no SUAP 17/02/2020 a 20/02/2020

Pré-avaliação das propostas (Coordenação Extensão) 21/02/2020 até às12h

Avaliação das Propostas por (Banca de avaliadores)
21/02/2020 a 27/02/2020

até às 12h

Divulgação do Resultado Preliminar 27/02/2020 até às 13h

Prazo para interposição de recurso 27/02/2020 até às 23:59h

Prazo para análise de recursos 28/02/2020 até às 12h

Divulgação do Resultado Final 28/02/2020 até às 18h

Período para execução do projeto 02/03/2020 a 02/07/2019

Prazo máximo para envio do relatório final no SUAP -

Módulo Extensão
02/08/2020

LEIA-SE:

14 - DO CRONOGRAMA

14.1 - Cronograma das atividades previstas neste Edital.

ATIVIDADES DATAS

Publicação do Edital 17/02/2020

	Documento assinado eletronicamente por: